
UCHWAŁA NR X/106/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2006 r. o spółdzielniach socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1205)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się  wolę utworzenia spółdzielni socjalnej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, ktorej 
działania będą miały na celu przywracanie na rynek pracy osób długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych 
i innych zagrożonych wykluczeniem społecznym.

2. Założycielami spółdzielni socjalnej będą dwie jednostki samorządu terytorialnego:

a) Miasto Ostrów Mazowiecka

b) Powiat Ostrowski.

3. Obszarem działania tworzonej spółdzielni socjalnej będzie co najmniej teren Powiatu Ostrowskiego.

§ 2. Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w statucie.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dokonania wszelkich czynności związanych 
z utworzeniem oraz członkostwem Miasta Ostrów Mazowiecka w spółdzielni socjalnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 5DC78B8B-211C-4E03-9E13-BEE3561DAA80. Podpisany Strona 1


		2019-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




